d’intesa con il diretto responsabile gerarchico, in modo da escludere qualsivoglia forma di 
monetizzazione; 

CONSIDERATO che il corso è stato svolto come da programma allegato nel 2023, con la presente 
si formalizza  il pregresso; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del progetto è stato calcolato un costo totale pari a € 
1176,00 (millecentosettantasei/00)per il compenso docenti;   

Per i motivi esposti in premessa 

DETERMINA 

1) PRENDERE ATTO dell’approvazione del precedente Direttore della SC Formazione, accre-
ditamento ECM della realizzazione del progetto formativo fuori Piano Formativo 2023, dal ti-

[...]

Formazione definito con Deliberazione del Direttore Generale ARES n.296 del 2022 di ap-
provazione del Piano Annuale della Formazione Provider Ares 2023; 

4) DI PRENDERE ATTO  che l’onere derivante dal presente provvedimento, è stato stabilito 

pari a € 1176,00(millecentosettantasei/00), cosi come da allegato 2 “Tabella dettaglio costi”, 
imputato sul bilancio dell’esercizio 2023 ARES Sardegna e finanziato come di seguito rap-
presentato: 

5) DI TRASMETTERE copia del presente atto:  
a. alla S.C Bilancio;  
b. alla S.C. Controllo di Gestione ARES;